
Technisches Datenblatt

RO052-50 - 23394
Runder, verschließbarer Becher, transparent
Polypropylen

Verpackung

Material: PP

Nominalvolumen: 50 ml

Gewicht: 2,3 gr

Länge:

Breite:

Höhe: 46 mm

Haltbarkeit: Wir empfehlen, die Produkte innerhalb eines Jahres nach dem Erwerb zu verbrauchen. Bei
einem Gebrauch nach diesem Zeitraum können wir nicht haftbar gemacht werden.

Aufbewahrung Dokumenten: 3 Jahre nach dem Kauf

Primär:

Sekundär:

Tertiär:

# in der primären Verpackung: 896 Stück

# primären in der sekundären Verpackung: 1 Stück
Gewicht brutto: 2,29 kg.

# in der tertiären Verpackung 80 Boxen = 71.680 Stück
Gewicht brutto: 203,4128 kg.
Standardhöhe: 2.190 mm

Gebrauch / Zertifikate

Lagerbedingungen: Von direkter Sonneneinstrahlung schützen, trocken in der geschlossen Originalverpackung
aufbewahren, bei relativer Luftfeuchtigkeit zwischen 40 und 70 %.

Produktspezifikation

Gesamtvolumen (Randhöhe): 58 ml

Füllvolumen (Füllhöhe)*: 52 ml

*Das Füllvolumen hängt mit dem verwendeten Deckel zusammen. Angezeigte Werte entsprechend der Verwendung des Standard-Deckels.

52 mmDurchmesser:

Alle unsere Produkte entsprechen der Verordnung (EG) 1935/2004 un der Verodnung (EU) 10/2011 inkl. Änderungen.
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Maße und Inhalt unter Vorbehalt.

Alle Rechte vorbehalten.
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Section A-ASection A-A

TOLERANCE (±)TOLERANCE (±)

6.0 mm
STACK HEIGHT

PP - 0.91 kg/dm³
WEIGHT: 2.5 g

6.0 mm
STACK HEIGHT

PP - 0.91 kg/dm³
WEIGHT: 2.5 g

SHEET 1 OF 1 SHEETSSHEET 1 OF 1 SHEETS

TITLE: RO052-50 2D (V01 150715)TITLE: RO052-50 2D (V01 150715)

SCALE 1:1SCALE 1:1

DATE:

APPROVED BY:

DATE:

APPROVED BY:SIZESIZE

A4A4

Weight
Wall Thickness
400 mm - 500 mm
200 mm - 400 mm
100 mm - 200 mm
50 mm - 100 mm
30 mm - 50 mm
20 mm - 30 mm
10 mm - 20 mm
1 mm - 10 mm
0 mm - 1 mm

Weight
Wall Thickness
400 mm - 500 mm
200 mm - 400 mm
100 mm - 200 mm
50 mm - 100 mm
30 mm - 50 mm
20 mm - 30 mm
10 mm - 20 mm
1 mm - 10 mm
0 mm - 1 mm

10%
10%
1.5 mm
1.0 mm
0.8 mm
0.6 mm
0.5 mm
0.4 mm
0.3 mm
0.2 mm
0.03 mm

10%
10%
1.5 mm
1.0 mm
0.8 mm
0.6 mm
0.5 mm
0.4 mm
0.3 mm
0.2 mm
0.03 mm

DIMENSIONSDIMENSIONS

Alle unsere Produkte entsprechen der Verordnung (EG) 1935/2004 un der Verodnung (EU) 10/2011 inkl. Änderungen.

DECA NV
Industrial zone Wolfstee / Toekomstlaan 28 / B-2200 Herentals
T : +32 (0)14 28 65 00 / F : +32 (0)14 28 65 01 / info@deca.be
www.deca.be

16/04/2019 - V02
Maße und Inhalt unter Vorbehalt.

Alle Rechte vorbehalten.


